
ZARZĄDZENIE NR RZ-73/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr-15/2018 Burmistrza Miasta Sławkowa z dnia 2 lutego 2018 r. 
w sprawie ustalenia procedury postępowania przy realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze 
zm.), art. 14 i 15 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2021 r., poz. 183 ze zm.) 

zarządzam: 

§ 1.  W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr RZ-15/2018 Burmistrza Miasta Sławkowa z dnia 2 lutego 2018 r. 
w sprawie ustalenia procedury postępowania przy realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego Załączniku 
Nr 1 § 3 ust. 4 pkt 2, otrzymuje brzmienie: „2) z-ca przewodniczącego, będący przedstawicielem Referatu Oświaty 
i Spraw Społecznych, który w przypadku uzasadnionej nieobecności przewodniczącego przejmuje jego 
kompetencje”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Burmistrz Miasta Sławkowa 
 
 

mgr Rafał Adamczyk 

Id: 93C0BF83-3E68-4EE1-80FF-16CAE565707D. Podpisany Strona 1




